TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, sob o CNPJ nº 05.449.553/0001-40, itens 06, 15 e 16, no 

valor total de R$ 44.278,00; e WANDERLY SOARES DE SOUZA - EPP, sob o CNPJ nº 

11.589.693/0001-16, itens 01, 02, 07, 08, 17 e 18, no valor total de R$ 22.109,00, perfazendo o valor 

global de R$ 75.522,00 (setenta e cinco mil, quinhentos e vinte e dois reais), classificadas pelo critério 

do menor preço por item, com base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, no Art. 

7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002, em 

conseqüência, ficam convocadas as proponentes para assinatura das Atas de Registro de Preços, nos